

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.  
ORAZ JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał 2019	1 kwartał 2018	1 kwartał 2019	1 kwartał 2018
	okres od 01.01.2019	okres od 01.01.2018	okres od 01.01.2019	okres od 01.01.2018
	do 31.03.2019	do 31.03.2018	do 31.03.2019	do 31.03.2018
<b>Dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego</b>				
Przychody ze sprzedaży	2 488 063,45	2 510 568,98	578 915,60	600 844,58
Zysk/(strata) operacyjny/a	507 579,34	951 877,58	118 102,13	227 809,11
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	504 691,37	940 366,51	117 430,17	225 054,21
Zysk/(strata) netto	409 812,82	757 869,24	95 354,09	181 377,86
Całkowite dochody razem	406 352,18	753 862,71	94 548,88	180 418,99
Zysk/(strata) netto przypadająca na:	409 812,82	757 869,24	95 354,09	181 377,86
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	402 838,78	753 884,47	93 731,39	180 424,20
- udziały niekontrolujące	6 974,04	3 984,77	1 622,70	953,66
Całkowite dochody przypadające na:	406 352,18	753 862,71	94 548,88	180 418,99
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	399 378,14	749 877,94	92 926,18	179 465,33
- udziały niekontrolujące	6 974,04	3 984,77	1 622,70	953,66
Ilość akcji (w szt.)	117 411 596	117 411 596	117 411 596	117 411 596
Zysk/(strata) na akcję przypadający/a na akcjonariuszy Jednostki dominującej (wyrażony/a w zł / EUR na jedną akcję)	3,43	6,42	0,80	1,54
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	761 301,81	638 626,11	177 137,56	152 839,87
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(620 608,93)	(317 559,48)	(144 401,54)	(76 000,26)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(141 393,13)	(127 614,11)	(32 898,96)	(30 541,38)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(700,25)	193 452,52	(162,93)	46 298,23
	<b>Stan na 31.03.2019</b>	<b>Stan na 31.12.2018</b>	<b>Stan na 31.03.2019</b>	<b>Stan na 31.12.2018</b>
Aktywa trwałe	10 788 392,71	10 300 677,81	2 508 170,25	2 395 506,47
Aktywa obrotowe	3 291 118,87	3 461 935,09	765 145,16	805 101,18
Razem aktywa	14 079 511,58	13 762 612,90	3 273 315,41	3 200 607,65
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Jednostki dominującej	8 480 478,07	8 081 463,14	1 971 608,13	1 879 410,03
Udziały niekontrolujące	370 914,81	363 940,77	86 233,19	84 637,39
Kapitał własny razem	8 851 392,88	8 445 403,91	2 057 841,32	1 964 047,42
Zobowiązania długoterminowe	1 964 365,38	1 691 710,74	456 691,09	393 421,10
Zobowiązania krótkoterminowe	3 263 753,32	3 625 498,25	758 783,00	843 139,13
Razem zobowiązania	5 228 118,70	5 317 208,99	1 215 474,09	1 236 560,23
<b>Dane dotyczące skróconego sprawozdania finansowego</b>				
Przychody ze sprzedaży	3 305 761,26	3 368 128,74	769 175,22	806 080,97
Zysk/(strata) operacyjny/a	371 621,83	994 983,55	86 467,92	238 125,49
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	365 276,04	985 117,32	84 991,40	235 764,24
Zysk/(strata) netto	297 936,09	794 972,51	69 322,93	190 257,64
Całkowite dochody razem	294 475,45	790 965,98	68 517,72	189 298,77
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	572 195,46	679 686,66	133 136,83	162 666,73
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(518 796,80)	(374 370,81)	(120 712,18)	(89 596,69)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(131 363,37)	(241 651,49)	(30 565,26)	(57 833,50)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(77 964,71)	63 664,36	(18 140,61)	15 236,54
	<b>Stan na 31.03.2019</b>	<b>Stan na 31.12.2018</b>	<b>Stan na 31.03.2019</b>	<b>Stan na 31.12.2018</b>
Aktywa trwałe	10 699 778,01	10 002 143,71	2 487 568,41	2 326 079,93
Aktywa obrotowe	3 369 612,20	3 602 290,19	783 393,90	837 741,90
Razem aktywa	14 069 390,21	13 604 433,90	3 270 962,32	3 163 821,84
Kapitał podstawowy	1 251 878,40	1 251 878,40	291 046,52	291 134,51
Kapitał własny razem	8 081 295,07	7 786 819,62	1 878 802,94	1 810 888,28
Zobowiązania długoterminowe	1 620 328,33	1 442 163,58	376 706,65	335 386,88
Zobowiązania krótkoterminowe	4 367 766,81	4 375 450,70	1 015 452,73	1 017 546,67
Razem zobowiązania	5 988 095,14	5 817 614,28	1 392 159,38	1 352 933,55

**Zastosowane kursy EUR/PLN:**

\* Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według kursu średniego euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień kończący okres sprawozdawczy.

\* Pozycje sprawozdania z wyniku finansowego i innych całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono według kursu średniego euro będącego średnią arytmetyczną średnich kursów euro ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski i obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu sprawozdawczego.

	2019	2018
Kurs euro na dzień kończący okres sprawozdawczy 31.12.2018 i 31.03.2019	4,3013	4,3000
Średni kurs euro w okresie od 01.01. do 31.03.	4,2978	4,1784
Najniższy kurs euro w okresie od 01.01. do 31.03.	4,2706	4,1423
Najwyższy kurs euro w okresie od 01.01. do 31.03.	4,3402	4,2416